АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                  «СЕЛО САДОВОЕ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03. 2014г.                                				                  № 16

	Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания осужденными к исправительным работам на 2014 год.

         В соответствии со ст.50 УК РФ, Уставом МО «Село Садовое», администрация муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень объектов на 2014 год для отбывания наказания осужденными к исправительным работам на территории МО «Село Садовое» (Приложение № 1).
2. Данное постановление обнародовать – разместить на стендах в администрации и сельской библиотеке.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО «Село Садовое»	                                              А.С.Духнов

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Село Садовое»
[bookmark: _GoBack]от 11.03.2014 № 16

Перечень
объектов для отбывания наказания осужденными к исправительным работам
на территории МО «Село Садовое»

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Количество рабочих мест

	1.
	МБУК «Дом культуры» МО «Село Садовое»
	1

Верно: